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WYJAŚNIENIE 

 treści SIWZ 

 

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią  

art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawę testów immunoenzymatycznych, zestawów do wykrywania 

wirusowego DNA w kierunku ASF, zestawów do izolacji wirusowego DNA w kierunku ASF 

oraz zestawów odczynników do izolacji wirusowych kwasów nukleinowych 

kompatybilnych z posiadanym przez zamawiającego systemem do izolacji materiału 

genetycznego MagCore Plus II „BC”. 

 

Dotyczy pakietu II, załącznik nr 3 do SIWZ 

 

Pytanie nr 1: „Czy poprzez określenie: kontrola dodatnia, Zamawiający wymaga, 
aby zestaw zawierał kontrolę dodatnią z docelowym wirusowym DNA dostarczoną  
w formie gotowej do użytku w reakcji PCR?” 
 
Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawów do wykrywania 
wirusowego DNA w kierunku ASF zawierających kontrolę dodatnią w formie gotowej  do 
użytku jak i w formie liofilizowanej. 
 
Pytanie nr 2:  „Czy Zamawiający wymaga aby dostarczone zestawy zapewniały 
możliwość tzw. pulowania, przez min. 5 z każdego rodzaju próbki?”  

 

wg rozdzielnika 
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Odpowiedź nr 2: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawów do wykrywania 
wirusowego DNA w kierunku ASF zapewniających możliwość tzw. pulowania. 
 
Pytanie nr 3: „Czy Zamawiający będzie wymagał aby dostarczone zestawy 
odznaczały się 100% czułością i specyficznością stwierdzoną przez krajowe 
laboratorium referencyjne?” 
 
Pytanie nr 4: „Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie części składowe 
dostarczonych zestawów takie jak: mieszanina reakcyjna, kontrola dodatnia, 
kontrola ujemna były dostarczane w stanie gotowym do użycia bez konieczności 
wykonywania dodatkowych czynności?” 
 
Odpowiedź nr 3 - 4: Zamawiający wszystkie istotne, minimalne parametry wskazał  
w opisie przedmiotu zamówienia do niniejszego postępowania. 
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